от 09 января  2023г                       с. Столбовое                                          № 24

О создании Совета по профилактике

безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних в школе

(новая редакция)

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности о

ответственность образовательной организации», Федерального закона № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской федерации», в целях исполнения закона №

273-РФ от 24.06.1999г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», «Концепции

профилактики злоупотребления психоактивными веществами в

образовательной среде» от 08.02.2000г. №619, рассмотрен на педагогическом

совете протокол №18 от 30.12.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних (далее – Совет профилактики) в составе:

Председатель Совета профилактики:

Попова К.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

Члены Совета профилактики:

Пирогова О.Ю., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Дудник Н.Ф., медицинская сестра;

Ларина Е.В., учитель химии;

Мустафаев Э.Ш., учитель физической культуры;

Нурмамбетова С.М., педагог-организатор;

Евчук И.В., педагог-психолог.

2.Утвердить План работы по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди несовершеннолетних на 2022/2023 учебный год

(приложение 1)

3. Утвердить Положение о совете по профилактике безнадзорности и
правонарушений среди несовершеннолетних. (приложение 2)

4. Председателю Совета профилактики, Поповой К.А. осуществлять

регулярный контроль уровня эффективности профилактических
мероприятий.

5 .Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

И.о директора                                                                                  Е.В.Гадурик

С приказом  ознакомлены:

_________________ К.А.Попова «__»______________2023г.

_________________ С.М.Нурмамбетова «__»______________2023г.

_________________ Э.Ш.Мустафаев «__»______________2023г.

_________________ И.В.Евчук «__»______________2023г.

_________________ О.Ю.Пирогова «__»______________2023г.

_________________ Н.Ф.Дудник «__»______________2023г.

_________________ Е.В.Ларина «__»______________2023г.